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HENKILÖKOHTAINEN AVUSTAJA (AT) 
TYÖVOIMAKOULUTUS (150 osp) 

Taitajankatu 4–8  •  Hyvoninkatu 1, 24240 Salo  •  www.sskky.fi

ALOITUS: 27.10.  •  HAKUAIKA: 30.9.asti   •  PAIKKA: Hyvoninkatu 1, Salo   •  KESTO: 1 vuosi
HAKU: Koulutukseen haetaan sähköisesti www.tyomarkkinatori.fi -> henkilöasiakkaat -> haussa oleva työvoimakoulutus -> 
koulutuksen nro 707838, tai paikallisessa työ- ja elinkeinotoimistossa. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella. Seuraa 
oman koulutushakemuksesi tilannetta Oma asiointi -palvelun kautta, koska sieltä näet hakuajan päättymisen jälkeen tiedot mm. 
haastatteluun kutsumisesta, kirjepostin kulku kun saattaa viedä useita päiviä. Koulutukseen valinta tapahtuu haastattelun perusteella.

SINUSTA HENKILÖKOHTAINEN AVUSTAJA? HAE TYÖVOIMAKOULUTUKSEEN.
Työvoimakoulutus on tarkoitettu Sinulle, joka olet työtön tai työttömyysuhan alainen.
Tämä koulutus antaa valmiuksia toimia henkilökohtaisena avustajana henkilöille, jotka tarvitsevat avustajaa vammaisuutensa tai 
sairautensa vuoksi. Koulutus sopii sinulle, joka kunnioitat henkilön omia ajatuksia elämästään sekä omaa tapaa ja tyyliä elää. Työssä 
tarvitaan sujuvia vuorovaikutustaitoja, hyvää fyysistä kuntoa, joustavuutta sekä mielenkiintoa alaa kohtaan.
Työskentelet asiakkaan kotona ja kodin ulkopuolella, ja luottamus on avainasia. Avustat häntä mm. päivittäisisissä arjen toimissa,  
työssä ja opiskelussa sekä harrastuksissa.

Koulutus antaa sinulle valmiudet avustaa asiakasta
Koulutuksessa lisäät omaa osaamistasi käytännön avustamistilanteisiin. Toimit asiakkaan ohjeiden mukaisesti arvostaen hänen omia 
valintojansa.

KOULUTUKSEN KESKEISIMMÄT SISÄLLÖT OVAT:
• henkilökohtaisen avun järjestämistavat
• lait, sopimukset ja säädökset, jotka ohjaavat henkilökohtaisen avustajan työtä
• itsenäisen elämän periaate
• avustaminen arjen toimissa kotona mm. liikkuminen, apuvälineet, hygienia, ruokailu, kotisiivous, kodinhoito
• avustaminen kodin ulkopuolella mm. opiskelussa, töissä, harrastuksissa
• vuorovaikutus ja kommunikointi

Koulutuksessa on tarkoitus suorittaa ainakin seuraavat tutkinnon osat vammaisalan ammattitutkinnosta:
• Henkilökohtaisen avun järjestelmässä toimiminen, 30 osp  •  Henkilökohtainen avustaminen, 60 osp

Opiskelu on työvaltaista
Koulutuksessa on lähipäiviä, käytännönläheistä oppimista asiakkaiden luona työelämässä sekä itsenäisiä tehtäviä. Yhteistyössä 
Avustajakeskuksen ja Lounais-Suomen Marttojen kanssa toteutetaan työelämässä oppiminen käytännön työtehtävissä. Opiskelijan 
edellytetään osallistuvan työvoimakoulutukseen kokopäiväisesti 5 päivänä viikossa.

Koulutus kuuluu SORA-lainsäädännön piiriin
Tämän alan koulutuksissa terveydentilaan tai toimintakykyyn liittyvät rajoitteet saattavat vaikuttaa opiskelijaksi hyväksymiseen  
(SORA-lainsäädäntö). Tutustu tarkemmin terveydentilavaatimuksiin https://sskky.fi/hakijalle/opiskelijavalinta/#sora

LOMA-AJAT: Arkipyhien lisäksi 2022: 23.–31.12., 2023: 20.–26.2., 3.–31.7., 16.–22.10. ja 21.–31.12.

HINTA: Koulutus on maksuton. Opiskelija maksaa lupakorteista syntyvät kustannukset n. 15 €/kortti.

LISÄTIETOJA: opettaja Ulla Tunturi, ulla.tunturi@sskky.fi tai p. 044 7704 579, Koulutusneuvonta, p. 0295020702 (ma-pe klo 9–16.15)


